АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2018 г.

                      № 32
О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.06.2015 №54 "Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.06.2015 № 54 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:

1.1.1. В подпункте 5.1 раздела V  слова «(или адрес электронной почты)» – исключить

2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании  «Болтовские вести» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                                  Г.В. Гладышев